

Uppgift - Mellanrigstiden

Kunskapskrav		
Du har grundläggande kunskaper om historiska förhållanden, skeenden, gestalter.		
E	C	A
Du känner till den politiska och ekonomiska utvecklingen under <i>Mellanrigstiden</i> .	Du känner till den politiska och ekonomiska utvecklingen under <i>Mellanrigstiden</i> och kan koppla ihop den med <i>Andra världskriget</i> .	Du känner till och kan förklara varför och på vilket sätt olika personer var viktiga under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> .
Du kan föra underbyggda resonemang om orsaker till och konsekvenser av samhällsförändringar och människors levnadsvillkor och handlingar		
E	C	A
Du känner till hur politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors liv. Du känner till hur politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors sätt att tänka.	Du känner till och kan förklara hur politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors liv. Du känner till och kan förklara hur politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors sätt att tänka.	Du kan förklara, värdera och jämföra hur olika politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors liv. Du kan förklara, värdera och jämföra hur olika politiska, ekonomiska och sociala förändringar under <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> påverkade människors sätt att tänka.
Du anger en tänkbar fortsättning på dessa utvecklingslinjer och motiverar resonemanget med underbyggda hänvisningar till det förflutna och nuet.		
E	C	A
Du kan resonera om tänkbar framtidsutveckling, utifrån historiska kunskaper om <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> .	Du kan resonera utförligt om tänkbar framtidsutveckling, utifrån historiska kunskaper om <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> .	Du kan resonera utförligt om tänkbar framtidsutveckling, utifrån historiska kunskaper om <i>Första världskriget</i> , <i>Mellanrigstiden</i> och <i>Andra världskriget</i> . Du kan också värdera olika händelsers betydelse för utvecklingen.

- Gör en lista över förändringar under mellanrigstiden: Lista upp följande grupper:
Sociala (har med människor att göra), Ekonomiska, Politiska.
- Resonera kring vilka du anser vara tydligast kopplade till första världskriget.
- Tycker du det finns något samband mellan några av de förändringar som sker under Mellanrigstiden och nutiden? Resonera om samband mellan då och nu.